



FUNDOS MUNICIPAIS CONSOLIDADOS NA PREFEITURA

(ITEM 03, ANEXO II, Resolução TC. Nº 48/2018)

DECLARAÇÃO

Declaro, para todos os fins junto ao Tribunal de Contas do Estado - PE, nos termos da Resolução TC. Nº 48/2018 - Anexo II, que os **Fundos Municipais Consolidados a esta Prestação de Contas são**:

- Fundo Municipal de Saúde de São José da Coroa Grande;
- Fundo Municipal de Assistência Social de São José da Coroa Grande;
- Fundo Municipal do Direito da Criança e do Adolescente FUMDCA

Tendo em vista que o Fundo Previdenciário do Município de São José da Coroa Grande – CORPREV tem sua própria Prestação de Contas, conforme termos da Resolução TC. Nº 48/2018 - Anexo X, seus demonstrativos e anexos encontramse consolidados na sua Prestação de Contas.

São José da Coroa Grande - PE, 31 de janeiro de 2019.

JAZIEL GONSALVES
LAGES:75473585434
Dados: 2019.03.21 16:25:18

Jaziel Gonsalves Lages
-PREFEITO-